四 川 省 性 学 会
川性学发[2024] 44 号

四川省性学会男性学专业委员会 2024 年学术会议

会议通知

尊敬的各位委员：

由四川省性学会主办，四川大学华西第四医院承办的“四川省性

学会男性学专业委员会 2024 年学术会议”，定于 2024 年 11 月 30 日

在四川省成都市召开。

本次会议将涵盖男性学科领域最新的研究成果和发展趋势，并将

对男性学相关共识、新技术及面临的新形势和新挑战进行充分的交流

探讨，届时将邀请国内知名专家做大会专题报告。大会组委会诚挚地

邀请男性学科领域同仁参加此次会议！会议期间将举行全体委员会议，

请各位委员准时参加。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

会议签到：2024 年 11 月 30 日 08:00-08:30

会议时间：2024 年 11 月 30 日 08:30-17:30

二、会议地点

成都大鼎世纪大酒店 2 楼会议室（成都市武侯区天仁南街 298 号）

三、参会人员

（一）四川省性学会男性学专业委员会全体委员

（二）从事男性学相关领域工作人员

四、会议内容

（一）四川省性学会男性学专业委员会全体委员会议

（二）四川省性学会男性学专业委员会学术活动

五、费用

（一）本次会议收取会议注册费：参会代表 400 元/人。缴费请对公

转账，并备注“男性学专委会学术会议；单位+姓名”，会后由学

会工作人员统一开具电子发票。

（二）账户信息：

户 名：四川省性学会

开户行：成都银行谢家祠支行

账 号：35012010218349500017

（三）会议期间用餐由会务组统一安排，会议期间住宿、交通费自理。

入住会议酒店报会议名称享协议价：单间 420 元/间，标间 450 元/

间。

六、会议报名

扫描下方二维码报名

七、会务组联系人

四川省性学会男性学专业委员会

屈锐 15198198694

四川省性学会

唐杨 13880783755

四川省性学会

四川省性学会男性学专业委员会

2024 年 11 月